

Pachet curatenie

I.D.: 52402485

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.301,14 RON - 3.301,14 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Manusi latex usor pudrate MDY167 100/set 2 Set 49.50 99.00 2 Masca igienica unica folosinta 50/set 3 pliuri 150 Buc 11.47 1,720.50 3 Dezinfectant de maini pe baza de alcool Etil 10 Buc 69.00 690.00 4 Solutie dezinfectant 5000ml Bactisept Efekt 5 Buc 54.85 274.25 5 Saci menaj HDPE 20l AZ 50/set 5 set 3.03 15.15 6 Saci menaj 240l (110x125) 10 buc/rola 5 ROLA 9.50 47.50 7 Clor parfumat 1L Clorel 60 Buc 5.20 312.00 8 Detartrant 1000ml Toji 18 BUC 7.93 142.74 Total valoare = 3,301.14 le
